Die 25 Januarij 1560

Mag. d. p. volentes adimplere decreta capituli sive consue-  
 tude renovando et in cambentibus vestris publicis sive p. m. d. d.  
 in vos elegerunt.

Pande bonitum.  
 bona bonitum.  
 vitello bonitum.  
 p. p. p. p. p.

Die 26 Januarij 1560

Mag. d. p. et p. m. d. d. in vos elegerunt et p. m. d. d.  
 facto consue. et consue. et decreta sive. ut mag. d. p. ta p. m. d. d.  
 quod decreta. t. p. m. d. d. sive. ut mag. d. p. ta p. m. d. d.  
 sive. ut mag. d. p. ta p. m. d. d.

Priori quello debbano care  
 sive. ut mag. d. p. ta p. m. d. d.  
 et p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 die p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 Mag. d. p. ta p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 juramento. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 secunda ultra n. n. n. n. n. n. n. n. n.  
 d. mag. d. p. ta p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 applicandi et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 cum et p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.  
 p. m. d. d. et p. m. d. d. et p. m. d. d.

Capitolo...  
 Sedi...  
 Sire

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 288 v.